PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 25.07.2024    № 68
РЕШЕНИЕ

от 25.07.2024                                                                                       №  266
г.Тимашевск
О внесении изменений в решение Совета

Тимашевского городского поселения Тимашевского района

от 28 июня 2023 г. № 208 «Об утверждении Порядка
проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Тимашевского городского поселения
Тимашевского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2024 г. № 132 «Об утверждении Правил допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне», руководствуясь Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района,                       Совет Тимашевского городского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Тимашевского городского                поселения Тимашевского района от 28 июня 2023 г. № 208 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы                 Тимашевского городского поселения Тимашевского района» изменения, изложив подпункт 11 абзаца второго пункта 4.1 раздела 4 в следующей редакции:

«11) формы 2 и 4 учетной документации, являющейся приложением к Правилам допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденным постановлением  Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2024 г. № 132;».

2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) разместить настоящее решение на официальном сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официально обнародовать путем:
1) размещения на информационном стенде в здании кинотеатра «Заря» (МАУ «Экран») по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 105;

2) размещения на информационном стенде в здании администрации         Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу:                       г. Тимашевск, ул. Красная, 100, 1 этаж и обеспечения беспрепятственного           доступа жителей, проживающих на территории Тимашевского городского       поселения Тимашевского района, к указанному стенду.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Заместитель председателя

Совета Тимашевского городского
поселения Тимашевского района

Глава Тимашевского городского

поселения Тимашевского района

	И.А. Лопачев
Н.Н. Панин

PAGE